Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с. Огоньки»

Сахалинской области

694036, Сахалинская область, Анивский район, с. Огоньки, ул. Школьная, 18

Тел./факс: 8(42441) 54-273, e-mail: ogonkiselo@mail.ru

ПРИКАЗ

от 12.07.2023 г.                                                                                                                      № 283- ОД

с. Огоньки

О создании бракеражной комиссии

   В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», положением о бракеражной комиссии, программой

производственного контроля МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки, с целью осуществления

контроля за качеством готовой пищевой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую бракеражную комиссию в следующем составе:

       Председатель комиссии: Ожигина С.Э. – заведующая производством;

       Члены комиссии: Шатько И.В. – заведующая хозяйством;

                                      Ивочкина Л.В. – повар.

2. Председателю бракеражной комиссии:

       - составить и утвердить план работы комиссии;

       - разработать формы документов для учета результатов бракеража готовых блюд,

акт о выявлении брака пищевой продукции.

3. Бракеражной комиссии:

       - в дни работы МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки контролировать качество готовых блюд,

приготовленных на пищеблоке МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки;

       - руководствоваться в своей деятельности нормативными правовыми актами

Российской Федерации, нормативными и распорядительными актами местных органов

управления образованием, Уставом и Положением о бракеражной комиссии МБОУ СОШ

№ 3 с. Огоньки.

4. Делопроизводителю Плотниковой О.В. довести настоящий приказ до сведения

указанных в нем лиц под подпись и разместить его на информационном стенде и

официальном сайте МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ № 3 с. Огоньки _______________ В.Н. Калинина

С приказом ознакомлены: _______________ С.Э. Ожигина

                                             _______________ И.В. Шатько

                                             _______________ Л.В. Ивочкина

                                             _______________ О.В. Плотникова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  01908447002EB0AAB04FE46870721E7897

Владелец:  Калинина, Вероника Николаевна, ДИРЕКТОР, МБОУ СОШ № 3 С.
ОГОНЬКИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, МБОУ СОШ № 3 С. ОГОНЬКИ
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ, УЛ. ШКОЛЬНАЯ, Д.18, С ОГОНЬКИ, 65
Сахалинская область, RU, ogonkiselo@mail.ru, 651000980046,
1026500551164, 06261574455, 6510005455

Издатель:  Федеральная налоговая служба, Федеральная налоговая служба, ул.
Неглинная, д. 23, г. Москва, 77 Москва, RU, 1047707030513,
uc@tax.gov.ru, 7707329152

Срок действия:  Действителен с: 27.06.2023 15:10:23 UTC+11
Действителен до: 27.09.2024 15:20:23 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  20.07.2023 14:10:32 UTC+11